Nouerint etc. quod nos Ludouicus etc. pensatis dampnis strenuorum virorum, Nicolai et Ottonis fratrum dictorum de Scheningen, fidelium dilectorum nostrorum, in seruiicio nostro usque in hodiernum diem perceptorum, in quorum dampnorum refusionem ipsis, ipsorumque veris etc. contulimus et presentibus conferimus supremum iudicium ville nostre Conradestorp cum singulis et vniuersis suis pertinentiis, ex iure uel ex debito pertinentibus, sub modis, formis, iuribus,